
ZARZĄDZENIE NR 0050.41A.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 22 grudnia 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 ) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia

21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 18.226.525,98 zł z tego:

a) dochody bieżące 14.732.947,39 zł

b) dochody majątkowe 3.493.578,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.715.322,75 zł z tego:

a) wydatki bieżące 14.047.668,35 zł

b) wydatki majątkowe 6.667.654,40 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.41A.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22 grudnia
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

750

852

Rozdział

75011

85215

Paragraf

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

71 839,32

61 916,00

61 916,00

503 333,75

946,75

946,75

18228701,75

Zmiana

- 2 500,00

- 2 500,00

- 2 500,00

324,23

324,23

324,23

-2175,77

Po zmianie

69 339,32

59416,00

59416,00

503 657,98

1 270,98

1 270,98

18226525,98

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.41A.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22 grudnia
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

750

• •

754

Rozdział

60016

75011

75022

75023

75075

75095

Paragraf

4210

4300

4110

4210

4300

3030

3020

4010

4110

4120

4170

4280

4190

3030

4017

4177

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przed zmianą

2 570 533,09

2 569 903,09

14518,42

56141,00

1 909 285,60

61 916,00

6 753,32

5183,00

5 500,00

92 000,00

87 500,00

1 700 720,00

2 500,00

1 014000,00

170 500,00

17200,00

8 500,00

2 000,00

9 900,00

1 000,00

44 749,60

18000,00

0,00

5 040,84

258155,00

Zmiana

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

- 2 500,00

- 2 500,00

- 700,00

- 2 366,40

566,40

1 000,00

1 000,00

2 000,00

500,00

5 000,00

- 4 500,00

- 500,00

2 000,00

- 500,00

1 000,00

1 000,00

- 4 000,00

- 4 000,00

2 000,00

- 2 000,00

0,00

Po zmianie

2 570 533,09

2 569 903,09

19518,42

51 141,00

1 906 785,60

59416,00

6 053,32

2816,60

6 066,40

93 000,00

88 500,00

1 702 720,00

3 000,00

1 019000,00

166000,00

16700,00

10500,00

1 500,00

10900,00

2 000,00

40 749,60

14000,00

2 000,00

3 040,84

258155,00

BeSTia
Strona 1



801

851

852

900

75412

80104

80113

85154

85215

90015

90095

4170

4210

4260

4300

4430

2900

4300

4110

4170

4210

4300

3110

4300

4260

4300

3020

4040

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

242 680,00

12700,00

10600,00

10450,00

3 850,00

12400,00

4 375 098,98

705 350,00

50 000,00

132000,00

132000,00

69 800,00

33 300,00

1 900,00

12 000,00

6 800,00

11 000,00

1 134083,75

24 946,75

24928,19

18,56

770 999,71

225100,00

60 000,00

165000,00

121 657,90

1 400,00

9 300,00

0,00

800,00

- 500,00

50,00

- 150,00

- 200,00

0,00

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

- 1 000,00

2 000,00

5 000,00

- 6 000,00

324,23

324,23

319,56

4,67

0,00

0,00

-13000,00

13000,00

0,00

500,00

- 500,00

242 680,00

13500,00

10100,00

10500,00

3 700,00

12200,00

4 375 098,98

706 350,00

51 000,00

131 000,00

131 000,00

69 800,00

33 300,00

900,00

14 000,00

11 800,00

5 000,00

1 134407,98

25 270,98

25 247,75

23,23

770 999,71

225100,00

47 000,00

178000,00

121 657,90

1 900,00

8 800,00

BeSTia
Strona 2



921

92109

4110

4170

4170

4210

4260

4430

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Razem:

9 500,00

0,00

550 178,53

447 487,98

10570,00

19325,00

27 650,00

1 350,00

20717498,52

- 500,00

500,00

0,00

0,00

-100,00

- 1 500,00

100,00

1 500,00

-2175,77

9 000,00

500,00

550178,53

447 487,98

10470,00

17825,00

27 750,00

2 850,00

20715322,75

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.41 A.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22 grudnia 2017r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

852

Rozdział

75011

85215

Paragraf

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

61 916,00

61 916,00

61 916,00

20 069,75

946,75

946,75

4 455 905,95

Zmiana

- 2 500,00

- 2 500,00

- 2 500,00

324,23

324,23

324,23

-2175,77

Po zmianie

59416,00

59416,00

59416,00

20 393,98

1 270,98

1 270,98

4453730,18



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050,41 A.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22 grudnia 2017r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

852

Rozdział

75011

85215

Paragraf

4110

4210

4300

3110

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

61 916,00

61 916,00

6 753,32

5183,00

5 500,00

20 069,75

946,75

928,19

18,56

4 455 905,95

Zmiana

- 2 500,00

- 2 500,00

- 700,00

- 2 366,40

566,40

324,23

324,23

319,56

4,67

-2175,77

Po zmianie

59416,00

59416,00

6 053,32

2816,60

6 066,40

20 393,98

1 270,98

1 247,75

23,23

4453730,18


